BỘ CÔNG NGHIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3338/QĐ-TCCB

    Hà Nội, ngày 02  tháng 11  năm 1996
QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc bổ sung ngành nghề kinh doanh

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01/11/1995 của Chính  phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Theo đề nghị của Tổng Công ty Máy động lực và máy nông nghiệp, công văn số 163 MĐL-NN/TC ngày 21/9/1996 và công văn số 117 CV/VINA ngày 18/9/1996 của Công ty chế tạo động cơ;

Căn cứ công văn số 5071 BKH/DN ngày 1/11/1996 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về bổ xung ngành nghề kinh doanh cho Công ty Chế tạo động cơ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Cho phép Công ty Chế tạo động cơ được bổ sung ngành nghề sau:

· Xuất khẩu máy móc, thiết bị động cơ, linh kiện, phụ tùng do Công ty sản xuất.

· Nhập khẩu vật tư, nguyên liệu, thiết bị, động cơ, linh kiện và phụ tùng phục vụ cho sản xuất kinh doanh của Công ty.

Điều 2: Công ty Chế tạo động cơ chỉ được hành nghề sau khi đã bổ sung nghề vào giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh và Giấy phép của các cơ quan có thẩm quyền theo quy định hiện hành, tổ chức sản xuất kinh doanh đúng pháp luật.

Điều 3: Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng các Vụ chức năng và doanh nghiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

            K/T BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Thứ trưởng
Nơi nhận:
· Như điều 3,

· Ban ĐMDN (TT)

· Lưu VP, Vụ TCCB.
                                    Nguyễn Minh Thông